
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PISMO  PARAFII  ŚW.  APOSTOŁÓW 

PIOTRA  I  PAWŁA  W  ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

NIEDZIELA PALMOWA 
Męki Pańskiej 

Nr 15 (1021)      13 kwietnia 2025 

EWANGELIA Łk 22, 14 – 23, 56  
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„Błogosławiony, który przychodzi  
w imię Pańskie”. 

 

Plan spowiedzi przedświątecznej* 
 

 

Dzień tygodnia Godziny 

Poniedziałek 6:30 – 9:00 17:00 – 19:00  

Wtorek 6:30 – 9:00 17:00 – 19:00 

Środa 6:30 – 9:00 17:00 – 19:00 

Czwartek  14:00 – 17:00 

Piątek 7:00 – 12:00 15:00 – 17:00 
Po 

liturgii 

Sobota 8:00 – 11:00 16:00 – 19:00  

* Prosimy, by nie odkładać spowiedzi na 

Wielką Sobotę. 
 

ŚWIĘCENIE POKARMÓW NA STÓŁ 
WIELKANOCNY 

 

Święcenie pokarmów odbywać się będzie na zewnątrz 

kościoła, przy krzyżu, naprzeciwko kościoła o godzinie: 

 

8:00, 9:00, 10:00 i 11:00 

oraz o godzinie 

16:00, 17:00 i 18:00. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 
 

NIEDZIELA – 13.04 

 Niedziela Palmowa. Poświęcenie palm podczas każdej Mszy Świętej. 

 Kawiarenka: Rozważanie na Niedzielę Palmową, katecheza o Triduum 

Paschalnym i Rachunek Sumienia z Krakowa Łagiewnik jako pomoc 

w spowiedzi przed Świętami. 

 Wspólnota Dzieci Maryi zaprasza na kiermasz baranków i ozdób 

wielkanocnych. Dochód z kiermaszu zostanie przeznaczony na 

dofinansowanie wakacyjnych rekolekcji Dzieci Maryi, na które pojedzie  

12 dziewczynek. Kiermasz odbędzie się po każdej Mszy przed kościołem. 

 Od Niedzieli Palmowej do II Niedzieli Wielkanocnej ustaje wieczna 

adoracja Najświętszego Sakramentu. 

 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym i indywidualnym 

błogosławieństwem relikwiami Krzyża św. o godz. 17.00. 

 Prosimy o przynoszenie zeszłorocznych Palm do zakrystii. Zostaną one 

spalone w czasie Wigilii Paschalnej. 

WIELKI WTOREK – 15.04. 

 Czcicieli św. Antoniego zapraszamy na nowennę, którą poprowadzi 

Franciszkański Zakon Świeckich o godz. 17:30 i na wieczorną Mszę 

Świętą. 

 Zapraszamy na projekcję filmu Mela Gibsona „Pasja”, która odbędzie 

się po Mszy Św. o godz. 8:00 i po Mszy Św. o godz. 18:00 w sali św. 

Maksymiliana. 

WIELKA ŚRODA – 16.04. 

 Nabożeństwa do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ze względu na 

trwającą spowiedź nie będzie. 

WIELKI CZWARTEK – 17.04. 

 Dzień Kapłański – pamiątka ustanowienia Eucharystii i Kapłaństwa. 

 Uroczysta Msza św. Wieczerzy Pańskiej będzie celebrowana o godz. 

18.00. 

 Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu do ciemnicy – jest 

to pamiątka uwięzienia Pana Jezusa. Adoracja do godz. 21:00. 

 

 

OGŁOSZENIE DUSZPASTERSKIE 
Dzisiejsza kolekta kopertowa na witraże w naszym kościele 

a przed kościołem zbiórka na pomoc ofiarom trzęsienia ziemi. 
Za złożone ofiary składamy serdeczne „Bóg zapłać”. 
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Cugiem do Jezusa Miłosiernego 
 

Kończący się czas Wielkiego Postu to bardzo dobra 

okazja, aby doświadczyć Bożego Miłosierdzia. Takiej okazji 

doświadczyła grupa 65 naszych parafian, która cugiem (tłum. 

Pociągiem) wybrała się do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego 

w Krakowie Łagiewnikach w sobotę, 5 kwietnia 2025 roku. 

Pielgrzymi mogli zobaczyć to niezwykłe miejsce, skorzystać 

z sakramentu pokuty i pojednania oraz o godzinie 12:00 

uczestniczyć we Mszy Święta w intencji parafian  

w łagiewnickiej bazylice 

Po Mszy pielgrzymi posłuchali o tym miejscu 

miłosierdzia prelekcji jednej z sióstr Matki Bożej 

Miłosierdzia, do których należała św. Siostra Faustyna. 

Następnie mogli udać się na zwiedzanie tego miejsca, obiad  

i indywidualną modlitwę Godzina 15:00, Godzina 

Miłosierdzia, to o tej godzinie pielgrzymi udali się na  

Koronkę do Miłosierdzia Bożego, po której wyruszyli  

w drogę powrotną do Świętochłowic. 

Pielgrzymka do Łagiewnik była wspaniałym, 

wielkopostnym przy Jezusie Miłosiernym i pięknym 

doświadczeniem wspólnoty pielgrzymkowej. Kolejne 

pielgrzymki przed nami. Już w maju zapraszam na 

pielgrzymkę „Cugiem do Matki”, czyli wyjazd pociągiem na 

Apel Jasnogórski do Częstochowy. 

      Ks. Adam Paprota  

 

WIELKI PIĄTEK – 18.04. 

 Pamiątka Męki i Śmierci Pana Jezusa Chrystusa. Obowiązuje post 

ścisły od 18 – 60 roku życia i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych 

od 14 roku życia. 

 Ciemna Jutrznia, czyli modlitwa brewiarzowa o godz. 6:00. 

 Ostatnia Droga Krzyżowa o godz. 10:00.  

 Adoracja Pana Jezusa w ciemnicy od godz. 6:00 aż do godz. 17:30. 

 Prosimy przynieść ze sobą jeden kwiatek i złożyć go Jezusowi w Bożym 

Grobie w hołdzie naszej miłości i wdzięczności. 

 Uroczysta Liturgia Męki Pańskiej rozpocznie się o godz. 18:00. 

 Nowenna do Bożego Miłosierdzia o godz. 15:00. 

 Uczczenie Krzyża św. i adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie aż do 

godz. 22:00. 

 Gorzkie Żale śpiewane wyłącznie przez mężczyzn, których bardzo 

serdecznie zapraszamy na godz. 21:00. 

WIELKA SOBOTA – 19.04. 

 To czas ciszy, uczczenia Krzyża św. i adoracji Pana Jezusa w Grobie. 

 Ciemna Jutrznia, czyli modlitwa brewiarzowa o godz. 6:00. 

 Nowenna do Bożego Miłosierdzia o godz. 15:00. 

 Uroczysta Wigilia Paschalna wraz z Procesją Rezurekcyjną wokół ławek 

w kościele rozpocznie się o godz. 20.00. Na Mszę św. zapraszamy poczty 

sztandarowe. Przynosimy świece z okapnikami i wodę do poświęcenia. 

 Ofiary z Wielkiego Piątku i Wielkiej Soboty przeznaczone są na Boży 

Grób i chrześcijan w Ziemi Świętej 

NIEDZIELA – 20.04. 

 Zapraszamy na Msze Świąteczne według następującego porządku  

o godz. 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 i 16:00 oraz na Nieszpory kończące 

obchody Triduum Paschalnego wraz z nowenną do Miłosierdzia Bożego 

o godz. 17.00. Nie będzie w tym dniu Mszy Świętej o godz. 18:00. 

 Kolekta będzie przeznaczona na remont dachu naszego kościoła. 

INNE OGŁOSZENIA 

 Kancelaria parafialna od Wielkiego Czwartku będzie nieczynna. Sprawy 

pogrzebu pod numerem telefonu 534906931 

 Klub Abstynenta „Spróbuj z nami” zaprasza na dzień otwarty osoby 

zmagające się z uzależnieniem od alkoholu oraz osoby współuzależnione 

w poniedziałek 14 kwietnia w siedzibie klubu przy ul. 1 Maja 5  

w godzinach od 9:00 do 17:00. 

 Paschaliki na stół wielkanocny są do nabycia w zakrystii. 



                                                                                                                                                                                                               

 

INTENCJE MSZALNE 
 
 

PONIEDZIAŁEK – 14.04.2025 
  7.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i potrzebne 

łaski w intencji o. Leopolda Marek OFM z okazji 11 rocznicy 

święceń prezbiteratu 

  8.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i potrzebne 

łaski w intencji o. Lucjana Puzonia OP z okazji urodzin 

18.00 + ojca Czesława Jaworskiego w 3 rocznicę śmierci 

 

WTOREK  – 15.04.2025 

  7.00 W intencji Parafian 

  8.00 + + rodziców Klarę i Jana Hetmańczyk oraz brata Norberta 

18.00 Przez wstawiennictwo św. Antoniego do Miłosierdzia Bożego 

za + + tercjarzy FZŚ i asystentów 

 

ŚRODA – 16.04.2025 

  7.00 + + ojca Antoniego Kuś na pamiątkę 100 urodzin oraz matkę 

Weronikę 

  8.00 Dziękczynna przez wstaw. św. Jadwigi z prośbą o bezpieczny 

remont dachu naszego kościoła 

18.00 1. + Urszulę Stoińską w 1 rocznicę śmierci 

 2. + Ludwika Papoń w 1 rocznicę śmierci i Magdalenę Papoń 

w 2 rocznicę śmierci 

 

CZWARTEK – 17.04.2025 

18.00 Msza Wieczerzy Pańskiej: 

  1. W intencji kapłanów naszej Parafii 

 2. W intencji kapłanów pochodzących z naszej Parafii i 

kapłanów którzy posługiwali w naszej Parafii 

 3. O nowe i dobre powołania do kapłaństwa i życia 

zakonnego, szczególnie z naszej Parafii 

 

 

PIĄTEK – 18.04.2025 

10.00 Droga Krzyżowa 

18.00 Liturgia Męki Pańskiej 

 
SOBOTA – 19.04.2025 

20.00 Wigilia Paschalna: 

  1. W intencji Parafian 

 2. W intencji chóru „Gaudete” z okazji 10 rocznicy powstania 

 3. W podziękowaniu za 30 lat pracy z prośbą o zdrowie i 

potrzebne łaski w pewnej intencji na dalsze lata pracy 

 

NIEDZIELA – 20.04.2025 

  8.00 W intencji Parafian 

  9.30 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 

potrzebne łaski w intencji Jadwigi i Benedykta Watras z okazji 

40 rocznicy ślubu (Te Deum) 

11.00 W intencji Mikołaja Szymczak z okazji 2 urodzin o Boże 

błogosławieństwo dla rodziców i braci oraz o potrzebne łaski dla 

Stanisława Szymczak z okazji urodzin 

12.30  Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 

potrzebne łaski w intencji syna Łukasz z okazji 40 urodzin 

16.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 

potrzebne łaski w intencji Haliny i Romana Kuzera z okazji 55 

rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny 

 


